
「
1

令和 5年 12月

臣と

〕菱L

カロ古ノll戎神社奉賛会

会 長 高松 省三

加古川戎神社大祭・福引大会の中止について

平素より氏子の皆さまには、加古川戎神社諸行事にご支援、ご協力を賜 り厚くお

ネL申 し上げますi。

さて、例年正月 10日 に催行 しています標記福引大会でございますが、諸般の情

勢を踏まえ、昨年に引き続き中止とさせていただきます。

楽しみにされていたとは存じますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

なお、空間を広くとっての吉兆販売と餅撒きを催行いたします。

商売繁盛、家内安全をご祈念申し上げると共に今後とも神社行事にご支援を賜 り

ますよう重ねてお願い申し上げます。

以上


